马鞍山钢铁股份有限公司 董事会决议公告

马鞍山钢铁股份有限公司("本公司"或"公司")董事会及全体董事保证 本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实 性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年12月24日,公司第九届董事会第五十五次会议在马钢 办公楼召开,会议应到董事5名,实到董事5名。会议由董事长丁毅 先生主持,审议通过如下决议:

一、通过公司《2021年A股限制性股票激励计划(草案)》("《激 励计划》")及其摘要。

详见公司于本公告同日披露的《马鞍山钢铁股份有限公司 2021 年 A 股限制性股票激励计划(草案)》及《马鞍山钢铁股份有限公司 2021 年 A 股限制性股票激励计划(草案)摘要公告》。

- 二、通过公司 2021 年 A 股限制性股票激励计划业绩考核办法。
- 三、通过公司股权激励管理办法。

四、通过关于提请股东大会授权董事会办理限制性股票激励计划 相关事宜的议案。

- (一)提请公司股东大会授权董事会负责具体实施激励计划的以 下事官:
- 1、授权董事会发行不超过 7.700 万股 A 股作为激励计划项下的 限制性股票。
 - 2、授权董事会确定激励计划的授予日。
- 3、授权董事会在公司出现资本公积转增股本、派送股票红利、 股票拆细或缩股、配股、派息等事官时,按照《激励计划》规定的方 法对限制性股票的数量及授予价格进行相应的调整。
- 4、授权董事会在激励对象符合条件时向激励对象授予限制性股 票并办理授予限制性股票所必需的全部事宜。
 - 5、授权董事会对激励对象的解除限售资格和解除限售条件进行

审查确认,决定激励对象是否可以解除限售,并办理激励对象解除限售所必需的全部事宜。

- 6、授权董事会办理激励计划的变更与终止,包括但不限于取消激励对象的解除限售资格,对激励对象尚未解除限售的限制性股票进行回购及相关修改公司章程、办理公司注册资本的变更登记等事宜。
- 7、授权董事会按照《激励计划》管理和调整激励计划,包括但不限于调整激励计划涉及的对标企业样本。但法律、法规或有权机构要求该等制定或修改需获股东大会或/和有权机构批准的除外。
- 8、授权董事会决议或办理实施激励计划所需的包括但不限于修改公司章程、办理公司注册资本的变更登记等其他必要事宜,但有关法律文件明确规定需由股东大会行使(且不得转授,如适用)的权利除外。
- (二)提请公司股东大会授权董事会,就激励计划向有关政府、 机构办理审批、登记、备案、核准等手续,签署、执行、修改、完成 向有关政府、机构、组织、个人提交的文件,以及做出其认为与激励 计划有关的必须、恰当或合适的所有行为。
- (三)提请公司股东大会同意,股东大会向董事会授权的期限与 激励计划有效期一致。

上述授权事项,除法律、法规、规章、规范性文件、《激励计划》或公司章程等明确规定需由董事会决议通过的事项外,其他事项可由董事长或其授权的适当人士代表董事会直接行使。

五、批准公司 2022 年第一次临时股东大会、2022 年第一次 A 股类别股东大会及 2022 年第一次 H 股类别股东大会议程。

该等股东大会将于 2022 年 2 月 28 日 (星期一)下午 1:30 在安徽省马鞍山市九华西路 8 号马钢办公楼召开。相关股东大会通知另行发出。

六、批准公司关于核销长期应收款的议案。

批准核销符合条件的长期应收款合计人民币 3.66 亿元,该等长期应收款均已计提坏账准备,不影响当期损益。

七、批准公司关于2021年度资产报废处置的议案。

本次报废固定资产净值约人民币 5.64 亿元,已于 2020 年计提人 民币 1.78 亿元减值准备,影响当期损益-3.86 亿元。

八、同意关于肥东县政府收储马钢(合肥)钢铁有限责任公司("马钢合肥公司")闲置土地的议案。

该地块位于合肥循环经济示范园区内,面积为 799,856.07 平方米 (约 1,199.79 亩),账面值人民币 7,267.05 万元,评估值人民币 16.821.20 万元,评估增值人民币 9,554.15 万元,增值率为 131.47%。

上述前四项议案须提交公司 2022 年第一次临时股东大会、2022 年第一次 A 股类别股东大会及 2022 年第一次 H 股类别股东大会审议,全部通过后方可实施。

董事丁毅先生、任天宝先生作为本次限制性股票激励对象,为前四项议案的关联董事,在审议该等议案时回避表决,该等议案的表决结果均为:同意 3 票,反对 0 票,弃权 0 票。其他议案的表决结果均为:同意 5 票,反对 0 票,弃权 0 票。

马鞍山钢铁股份有限公司董事会 2021 年 12 月 24 日